

# Hanstholm Camping ApS

Hamborgvej 95  
7730 Hanstholm

CVR-nr. 15 20 57 76

## Årsrapporten for 2016/17

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/12 2017

---

Bent Kloster Thodsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Hanstholm Camping ApS  
Hamborgvej 95  
7730 Hanstholm

Telefon: 97 96 51 98  
Telefax: 97 96 54 70  
Hjemmeside: [www.hanstholm-camping.dk](http://www.hanstholm-camping.dk)

CVR-nr.: 15 20 57 76  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Thisted

**Direktion**

Bent Kloster Thodsen, direktør

**Revision**

Revision Limfjord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive campingplads med der tilhørende aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 62.306, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.433.806.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende på baggrund af det meget dårlige sommervejr og den mest regnfulde sæson i 33 år. Men, da virksomheden drives efter begrebet "almindeligt dansk sommervejr" burde resultatet være bedre. Overalt betragtet er virksomhedens resultat dog noget over gennemsnittet i branchen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.055.693</b>	<b>3.119.874</b>
Personaleomkostninger	1	-950.249	-1.033.931
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.105.444</b>	<b>2.085.943</b>
Afskrivninger		-519.986	-549.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.585.458</b>	<b>1.536.242</b>
Finansielle omkostninger		-1.512.925	-1.486.402
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.533</b>	<b>49.840</b>
Skat af årets resultat		-10.227	-35.736
<b>Årets resultat</b>		<b>62.306</b>	<b>14.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		62.306	14.104
		<b>62.306</b>	<b>14.104</b>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		26.123.926	26.042.022
Produktionsanlæg og maskiner		252.656	376.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.205	339.305
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.721.787</b>	<b>26.758.057</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.721.787</b>	<b>26.758.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		245.000	245.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>245.000</b>	<b>245.500</b>
Andre tilgodehavender		353.615	187.887
Periodeafgrænsningsposter		185.175	199.874
<b>Tilgodehavender</b>		<b>538.790</b>	<b>387.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.359</b>	<b>21.272</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>785.149</b>	<b>654.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.506.936</b>	<b>27.412.590</b>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		615.000	615.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-504.331	-976.884
Overført resultat		2.323.137	2.260.831
<b>Egenkapital</b>	2	<b>2.433.806</b>	<b>1.898.947</b>
Hensættelse til udskudt skat		323.956	173.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>323.956</b>	<b>173.098</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.669.690	16.642.186
Andre kreditinstitutter		3.700.000	3.700.000
Anden gæld		600.000	625.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>19.969.690</b>	<b>20.967.910</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	387.931	413.655
Banker		3.186.105	2.767.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.516	30.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		385.246	310.901
Anden gæld		607.686	849.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.779.484</b>	<b>4.372.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.749.174</b>	<b>25.340.545</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.506.936</b>	<b>27.412.590</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Finansielle instrumenter	6		

Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	789.832	873.173
Andre omkostninger til social sikring	129.393	135.796
Andre personaleomkostninger	31.024	24.962
	<u><b>950.249</b></u>	<u><b>1.033.931</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	615.000	-504.331	2.260.831	2.371.500
Årets resultat	0	0	62.306	62.306
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>615.000</b>	<b>-504.331</b>	<b>2.323.137</b>	<b>2.433.806</b>

Selskabskapitalen består af 615 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016 kr.	Gæld 30. september 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.642.186	15.669.690	362.207	14.244.642
Andre kreditinstitutter	3.700.000	3.700.000	0	1.900.000
Anden gæld	625.724	600.000	25.724	600.000
	<b>20.967.910</b>	<b>19.969.690</b>	<b>387.931</b>	<b>16.744.642</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Betalingsgaranti kr. 11.000



## Noter

2017	2016
kr.	kr.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.766, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 26.124.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er deponeret følgende:

Ejerpantebreve med pant i fast ejendom på i alt kr. 5.500.000, der giver pant i grunde og ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 26.124.

### 6 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswap til kurssikring af fremtidig rente af langfristet gæld på t.kr. 12.000. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi ca. t.kr. 639. Tabet er indregnet i selskabets egenkapital.